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متن پرسش

بسم االله استاد گرامی جناب آقای طاهرزاده با عرض سلام و احترام با توجه به فرصت کمنظیر انتخابات

ریاست جمهوری برای تکرار و تبن ابعاد جدید آرمانهای انقلاب اسلامی قرارگاه شهید باقری بسیج

دانشجویی – که با همت جمعی از فارغالتحصیلان بسیج دانشجویی برای پشتیبانی فکری و عملیاتی

از بسیجهای دانشجویی تشکیل شده است – اقدام به برگزاری مصاحبههایی با اساتید برجسته جبهه

انقلاب مینماید و سؤالات معرفتی و اجتماعی مهمی که در فضای کنونی کشور تعن کننده هستند را

در قالب این مصاحبهها از این اساتید میپرسد و خروجی این مطالب را در اختیار عموم امت حزباالله

و علیالخصوص بسیجهای دانشجویی قرار میدهد. امید که به این وسیله گفتمان انقلاب اسلامی به

عنوان گفتمان غالب در این انتخابات بر فضای فکری جریانهای مختلف و مردم سایه بیندازد و

انتخابات پیش رو تبدیل به انتخاباتی رو به جلو برای سیر پیشرفتآمیز انقلاب اسلامی گردد.

انشاءاالله. از شما استاد گرامی و ارجمند خواهشمندیم به برخی از سؤالات اساسی مطرح در کشور

جهت «تبن سیر رو به جلوی انقلاب و پیشرفت های بزرگ در دوره اخیر از نگاه کلان تاریخی» که

توسط اتاق فکر قرارگاه شهید باقری بسط داده شده است پاسخ بفرمائید. سؤالات این مصاحبه که

درباره ابعاد مختلف موضوع فوق هستند به این شرحاند: • آیا انقلاب رو به پیشرفت است؟ با چه

معیاری؟ شاخص هایی که در صورت حفظ آنها انقلاب همواره رو به پیشرفت خواهد بود کدامند؟ • به

نظر شما مراحل کلانی که انقلاب اسلامی از ابتدا تا کنون طی و باید بعد از این طی کند کدام هاست؟

اکنون درچه وضعیتی قرار داریم؟ • نقش دولت های مختلف در این سیر انقلاب چه بوده؟ • آیا واقعاً

دولتهای سازندگی و اصلاحات موجب رشد انقلاب شدند؟ چطور؟ • در هر دوره (هر دولت) چه

پیشرفت هایی تثبیت شد در نگاه کلی به جریان انقلاب؟ • نظام اسلامی، دولت اسلامی، جامعه

اسلامی، تمدن اسلامی چقدر محقق شده؟ معنای محقق شدنش چیست؟ • این قدر اختلاف بین

مومنین زیاد شده، نشانه رشد انقلاب است یا سقوط؟ • آیا این تلفی درست است که فضای بد اخلاقی

در فضای سیاسی-رسانه ای بیشتر از قبل است؟ آیا این نشانه رشد انقلاب است یا سقوط؟ • مفاسد

اخلاقی در جامعه ما بیشتر شده یا کمتر؟ نسبتش با پیشرفت انقلاب چیست؟ • فاصله طبقاتیِ

فرهنگی در جامعه ما بیشتر شده یا کمتر؟ نسبتش با پیشرفت انقلاب چیست؟ • معنا و معیار ریزش و

رویش چیست؟ حجاب مردم؟ همراهی سیاسی شان با نظام؟ حس ایثار بیشتر؟ افزایش ایمان؟... •

تحلیل تان از ریزش و رویش ها و نسبت شان با هم چیست؟ • با نگاه به فضای سیاسی این تصور به

وجود می آید که ریزش ها بیشترند؟ آیا چنین است؟ • آیا این نگاه درست است که در این مرحله



فقط باید کشورمان را بسازیم و الگو شویم و تا آن موقع، زیاد کاری به دیگر مردم جهان نداشته باشیم؟

• علت توجه امام خامنه ای در این دوره به مسائل اقتصادی و علم و فناوری چیست؟ (در حالی که

ایشان فرهنگ را محتوای تمدن و اصل می دانند) • در نگاه دینی از طرفی این را داریم که در آخرالزمان

ظلم و فساد در جهان گسترده می شود از طرفی به خاطر وجود و فعالیت انقلاب اسلامی به نظر می

رسد که اوضاع جهان رو به بهبود است. این دو چگونه جمع می شوند؟ • علت تاکید امام خامنهای

روی اینکه آن چه ما می خواهیم حفظ نقاط قوت است و نداشتن ضعف ها (با توجه به اینکه این

معیار بدیهی به نظر می رسد!) چیست؟ خواهشمندیم در پاسخهایی که به سؤالات فوق میدهید

برخی مصداقهای واقعی رخ دادن آن تئوری را نیز بفرمائید تا مطالب هر چه ملموستر و قابل فهمتر

برای مخاطبان بشود. با تشکر و احترام قرارگاه شهید باقری سازمان بسیج دانشجویی
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باسمه تعالی: سلام علیکم: با توجه به اینکه برای جوابدادن به این سؤالها نیاز به وقت زیادی است

که متأسفانه بنده چنین وقتی را ندارم، اجازه دهید بنده به سؤال اول جواب دهم و اگر هرکس به یکی

یا دو سؤال جواب دهد شما نتیجهی لازم را میگیرید. 1- همینکه ملاکهای جامعه به سوی ارزشهای

الهی سیر میکند و بدیها هرچه بیشتر به عنوان اعمال غیر ارزشی شناخته میشود و نظام آموزشی

کشور در حال بازخوانی علوم انسانی است از علوم انسانی غربی به علوم انسانی اسلامی و جایگاه

رهبری به عنوان ولی فقیه بیش از پیش پذیرفته شده است و نیز ایران به عنوان یک قدرت

تعنکننده در صحنهی بینالمللی در حال پذیرفتهشدن است، همه نشان میدهد انقلاب در حال

پیشرفت است و مشکلات خود را میخواهد یکی بعد از دیگری پشت سر بگذارد. موفق باشید


